[bookmark: Текст1]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: Текст2]КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	85

	пгт Подосиновец

	Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также типовым Административным регламентом предоставления муниципальной услуги из перечня, разработанного на  федеральном уровне Администрация Подосиновского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления      муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории Подосиновского района Кировской области.   Прилагается.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.

Глава Подосиновского района    С.П. Синицын